
1/1 
/:i:: I 
" 

v 
j, 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:41668/2014 

CÓRDOBA, 26 FEB 2015 

VISTO lo manifestado y solicitado por la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles; teniendo en cuenta lo informado a fojas 20 por la Dirección 
General de Personal y a fojas 21 por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a 
abonar las horas extras correspondientes al personal que se detalla a fojas 17, 
la que en fotocopia constituye el anexo de la presente, por el período, la 
cantidad, el porcentaje y el monto bruto mensual que en cada caso se indica, 
imputando el gasto a los Recursos Propios de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa del arto 74 del Decreto 366/06. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión' 
Institucional -Dirección General de Personal 

~ 

RESOLUCiÓN W.: 1 2 O 



Horas Extras Liquidación de Agosto 201-jmputables a Julio- 2014) --, 

LEG AGENTE CAT Bruto V, Hora Cant, % TOTAL SUBC Oep, Fuente Tipo Asig. 
41587 ANDINO, REGINC 366317C 18792,23 201,34 8 50 1610,72 O 1 O 47 12 hs. extras 
41587 ANOINO, REGINC 366317C 18792,23 268,46 4 100 1073,84 O 1 O 47 12 hs. extras 
37505 IGLESIAS, ROOO 3663/7C 22924,10 245,61 8 50 1964,88 O 1 O 47 12 hs. extras 
80592 PRIMO, BETINA 3667/7C 10586,05 113,41 15 50 1701,15 O 1 O 47 12 hs. extras 
24724 OíAZ, HUGO 3664/58 15819,12 169,48 9 50 1525,32 002 47 12 hs. extras 
28006 OIANI, MARCELO 3664170 18078,60 193,69 9 50 1743,21 002 47 12 hs. extras 
43871 SILVA, Alfredo 3667/70 10001,76 107,16 16 50 1714,56 002 47 12 hs. extras 
25050 Carranza, José 3665/70 15344,77 164,40 11 50 1808,40 002 47 12 hs. extras 
44374 Perversi, Miguel 3667/1 9176,88 98,32 19 50 1868,08 002 47 12 hs. extras 
40914 Romero, Carlos 3665/70 12375,07 132,58 13,5 50 1789,83 002 47 12 hs. extras 
42619 OLlVER, GUILLEF 3666/70 10063,80 107,82 34 50 3665,88 007 47 12 hs. extras 
30191 BRACAMONTE, F 3664/70 17008,32 182,22 27 50 4919,94 007 47 12 hs. extras 
40746 ORTIZ EOGAROC 3664/70 14748,84 158,01 8 50 1264,08 007 47 12 hs. extras 
29635 NIETO, SILVANO 3662170 28698,95 307,48 6 50 1844,88 007 47 12 hs. extras 
29623 Anzil,Alberto 3663/70 21449,74 229,81 3,00 50 689,43 005 47 12 hs. extras 
28002 BRITOS, JOSÉ 3664/70 18078,6 258,26 16,00 100 4132,16 O 1 O 47 12 hs. extras 
29623 Anzil,Alberto 3663/70 21449,74 229,82 8,00 50 1838,56 O 1 O 47 12 hs. extras 
29623 Anzil,Alberto 3663/70 21449,74 306,42 15,00 100 4596,3 O 1 O 47 12 hs. extras 
30319 Yersumino, Miguel 3664/3 17497,75 249,96 9,00 100 2249,64 O 1 O 47 12 hs. extras 
43244 Romero, Daría 3667/70 8867,55 95,01 8,00 50 760,08 O 1 O 47 12 hs. extras 
43244 Romero, Daría 3667/70 8867,55 126,68 22,00 100 2786,96 O 1 O 47 12 hs. extras 
44373 Nieva, Luis . 3667/2 9176,88 131,08 7,00 100 917,56 O 1 O 47 12 hs. extras 
45511 Ortiz, Saúl C 3667/6 7905,19 112,92 7,00 100 790,44 O 1 O 47 12 hs. extras 

O 1 O 47 12 hs. extras 
-

horas extras retroactivas Junio 2014) 

LEG AGENTE ICAT S/BRUTO IV. HORA CANT. 50lTOTAL 
29635 NIETO, SILVANO 1 3662170 28698,951 307,48 6 50 1 1844,88100 7 1 47 1211 ha. Eixtras 

J-I í ~ J 
~ -' ' \ \ r " .--.<-C'..1.-"'\\.':>., ~- .-', '. \..- ,~-' ~ ~ 

¡ 

----:;¡~ '" 

":~.:l.='l~~:: 
·:,~r,\mMl faffitAllll COROOM 


		2015-02-26T16:27:09-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




